令和　　　年　　　月　　　日
株式会社研修サービス
研修部 山田 様
〒123-4567
徳島県徳島市徳島町徳島123-45
株式会社花咲工業
営業部 鈴木一郎
TEL ： 12-3456-7890
email ： suzuki@aa.bb
貸与物返却につきまして
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
期間限定でお借りしておりました[マルチメーター]につきまして、使用期間が終了いたしましたので返却させていただきます。
大変役立てさせていただき、感謝申し上げます。
ご査収いただけますと幸いです。
敬具
記
			・マルチメーター		1台
			・取扱説明書			1部
以上
他のテンプレートもご利用ください！
生活の便利技
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）